
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE, POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM

REGIONALE DELLA GIOVENTÙ, OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO

(O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 59 del 28 luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE
PROFESSIONALE, POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ,
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE POLITICHE
GIOVANILI E FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - D.G.R. 453 del 19.04.06 Progetti innovativi fi-
nalizzati alla valorizzazione delle Politiche Giovanili, per l’ammissione ai contributi 2006. Presa d’atto della
graduatoria e impegno di spesa.

PREMESSO

- che con deliberazione di G.R. n° 453 del 19 Aprile 2006, sono state approvate le Linee Operative per i
Giovani anno 2006, per le attività rivolte alle Politiche Giovanili;

- che è stato previsto l’avvio di interventi di promozione e di sviluppo basati su cinque Azioni ;

- che l’Azione “C” prevede contributi e finanziamenti di progetti innovativi finalizzato alla valorizza-
zione delle politiche giovanili;

- che i progetti sono ammissibili e soggetti a contributo se rispondono adeguatamente alle procedure previ-
ste nelle presenti direttive annuali e in direttive eventuali approvate dal Dirigente del Settore;

- che con D.D. n. 55 del 17/07/2006 è stato costituito il Nucleo Tecnico di Valutazione dei progetti innovati-
vi finalizzati alla valorizzazione delle Politiche Giovanili, per l’ammissione ai contributi 2006;

CONSIDERATO

- che il Nucleo Tecnico di Valutazione dei progetti innovativi finalizzati alla valorizzazione delle Politiche
Giovanili si è riunito nei giorni 20, 21, 24, 25 e 27 luglio 2006;

- che il Nucleo Tecnico di Valutazione ha predisposto due distinte graduatorie per i progetti presentati dal-
le Associazioni e per i progetti presentati dai Comuni entro il 21/07/2006;

- che dalle graduatoria allegate ai verbali risultano finanziabili n. 7 progetti di cui n. 1 presentato dai comu-
ni per un importo di euro 12.500,00 e n. 6 presentati dalle associazioni per un importo complessivo di euro
85.000,00;

VISTI

- la L.R. 11/91;

- la L.R. n. 14/89;

- l’art.4, comma 3, della L.R. n. 24\2005;

- la D.G.R. n. 453 del 2006 sulle Linee operative di Politiche Giovanili 2006;

- la D.G.R. n. 688 del 10.6.05 che ha attribuito alla Dott.ssa M. Adinolfi la funzione di Coordinamento
dell’Area 17;

- il Decreto Dirigenziale del Coordinatore n. 219 dell’8.9.2005;

- la D.G.R. n. 31 del 18/01/2006 di approvazione de bilancio gestionale 2006;

- la D.G.R.C. n. 2075 del 29/12/2005 di applicazione Codici S.I.O.P.E.;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



- il D.D. n. 55 del 17/07/2006 con il quale è stato costituito il Nucleo Tecnico di Valutazione dei progetti in-
novativi finalizzati alla valorizzazione delle Politiche Giovanili;

- i verbali da 1 a 5 del Nucleo Tecnico di Valutazione;

Alla stregua dell’Istruttoria compiuta dal Servizio 01 del Settore Politiche Giovanili e del Forum Regionale
della Gioventù, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Funzionario Responsabile di P.O. sig.
S. MOSCA

DECRETA

per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato ed approvato:

- di prendere atto e approvare le graduatorie(Allegati A e B) dei progetti innovativi finalizzati alla valoriz-
zazione delle Politiche Giovanili così come stilate dal Nucleo Tecnico di Valutazione costituito con D.D. n. 55
del 17/07/2006 e acquisite agli atti del Settore ;

- di impegnare la somma di euro 97.500,00 sul cap. 5804 dell’U.P.B. 3.13.36 es. fin 2006 di cui euro 12.500,00
- codice Bilancio 1.05.03 - in favore del Comune di Polla (SA), così come da graduatoria allegata (All.A), e euro
85.000,00 - codice Bilancio 1.06.03 - in favore delle Associazioni finanziabili così come da graduatoria allegata
(All: B);

- di riservarsi la liquidazione dei contributi in parola con successivi provvedimenti;

- di inviare il presente provvedimento:

- all’A.G.C. 17

- all’A.G.C. Bilancio, Ragioneria e Tributi, Settore Gestione Amministrativa delle Entrate e della Spesa
per la registrazione dell’impegno;

- all’Assessora al ramo;

- al Settore Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali - Servizio 04 Registrazio-
ne Atti monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali per gli adempimenti consequenziali.

- al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.

28 luglio 2006

Il Dirigente di Settore
Dott. Giuseppe Pagliarulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006 195



196 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006 197



198 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 18 SETTEMBRE 2006


